








Gemeente Oirschot ¿

ì

I llill lllll llliltil] til iltil ilil ilil illl llilt tilt il]

18.t000780

Raadsbesluit

Vergadering:

Vergaderdatum:

Registratienummer:

Gemeenteraad Oirschot

26 juni 2018

2018t20

De raad der gemeente Oirschot;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei2018;

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 5 juni 2018;

besluit:

1. ln te stemmen met de Nota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan Meubelmakerij ong. te Oirschot;

2. Dat het college gevolg moet geven aan de toezegging van initiatiefnemer om het pand te verplaatsen;

3. Het bestemmingsplan 'Meubelmakerij ong. te Oirschot'overeenkomstig artikel 3.8. Wro gewijzigd vast te

stellen met planidentificatie NL.IMRO.0323.BPOIMEUBELMAKERIJ-VAST zoals voorgesteld in de bij dit

besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte stukken en met inachtneming van het verschuiven van

het bouwvlak wat gelegen is aan de percelen Parallelweg I E tot en met 1H met 1 meter in noordelijke

richting (1 meter uit de perceelsgrens met de percelen Parallelweg 1E tot en met 1H).

4. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het kostenverhaal anders geregeld is.

5. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken om de vaststelling van het bestemmingsplan

eerder te mogen bekendmaken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 26 juni 2018,

De gemeenteraad,

rs-Verschelling,

griffier voorzitter

18.1000780\blz. 5


